
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         .01.2024                              р.п.Знаменка                                          № 

 

Об утверждении муниципальной программы Знаменского муниципального 

округа «Информационное общество» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа от 09.01.2024 №18 «Об утверждении порядка разработки, утверждения 

и реализации муниципальных программ Знаменского муниципального 

округа», администрация Знаменского муниципального округа постановляет:  

 1.Утвердить муниципальную программу Знаменского муниципального 

округа «Информационное общество» (далее по тексту - программа) согласно 

приложению. 

 2.Признать  утратившими   силу   постановления  администрации 

Знаменского района 

 от 16.10.2013 №913 «Об утверждении муниципальной программы 

Знаменского района Тамбовской области «Информационное общество»; 

 от 01.02.2023 №75 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 16.10.2013 № 913 «Об утверждении муниципальной 

программы Знаменского района Тамбовской области «Информационное 

общество» (с изменениями от 21.10.2022 №1314, 01.12.2022 №1446)»; 

 от 01.03.2023 №182 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 16.10.2013 № 913 «Об утверждении муниципальной 

программы Знаменского района Тамбовской области «Информационное 

общество» (с изменениями в редакции от 01.02.2023 №75)»; 

 от 20.11.2023 №1152 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 16.10.2013 № 913 «Об утверждении муниципальной 

программы Знаменского района Тамбовской области «Информационное 

общество» (с изменениями в редакции от  01.03.2023 №182)». 

.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Знаменского муниципального 

округа – газете «Информационный вестник Знаменского муниципального 

округа Тамбовской области» и разместить на сайте администрации 

муниципального округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 



 

 

.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами 

администрации муниципального округа Т.В.Зимину. 

 

Врио главы Знаменского  

Муниципального округа 

Тамбовской области                                                               Т.К.Ермолаева 

 


